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&“'_ﬁ_ f ] Rua Santo Antonio, n© 228, Centro, Abre Campo/MG - CEP 35365-000 Fone (31) 3872-1254

CNPJ: 18.837.278/0001-83

CERTIDAO

Fatima Tolentino de Queiroz, no uso das
atribuigdes do cargo de Coordenadora de Segéo
Recursos Humanos, efc. ...

Certifica, para os devidos fins e efeitos legais, especialmente para fins
de aposentadoria junto ao Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, que revendo
pasta funcional, arquivos e documentos da Segéo de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal, deles verificou constar, que Vilma Clemente Pereira Frade, inscrito no CPF
n°® 044.819.596-81, PIS/PASEP: 2.070716429.4, Carteira de identidade n° MG-
11.643.310, foi servidora publica municipal contratada no cargo de Servente Escolar
deste municipio e conta no periodo de 02/02/2005 a 31/01/2008. Certifica também,
que trabalhou contratada no cargo de Auxiliar de Servigos no periodo de 03/03/2008 a
05/03/2012. Certifica mais, que tomou posse no cargo de Auxiliar de Servigos no dia
06/03/2012 até a data atual, perfazendo um total de 5.884(cinco mil oitocentos e
oitenta e quatro) dias, ou, 16 (dezesseis) anos; 01(um) més e 14 (quatorze) dias;
estando vinculado ao INSS de 02/02/2005 a 31/01/2008; 03/03/2008 até a data atual.
Certifica finalmente, que os documentos utilizados na presente certidao sob n°: 05 se
encontram a disposicdo do INSS na segdo de Recursos Humanos desta Prefeitura

Municipal.
Assim firmo a presente certidao.
Prefeitura Municipal de Abre Campo, 14 de abril de 2021.

Esta certiddo podera ser consultada no sitio eletrénico:

www.abrecampo.mg.gov.br

FétTmslgLentino de Queiroz
Coord. de o Recursos Humanos
( ,
O

Daviane Amorim da Silva
Secretaria Municipal da Fazenda e Desenvolvimento
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO

Rua Santo Antonio, n® 228, Centro, Abre Campo/MG - CEP 35365-000 Fone (31) 3872-1254

GRADE DE CONTAGEM DE TEMPO

Nome: Vilma Clemente Pereira Frade
Cargo: Servente Escolar/ Auxiliar de Servigos
Municipio: Abre Campo/MG

Anos | Ocorréncia |Jan.|Fev. [Mar. | Abr. [Mai.|Jun.| Jul. | Ago. | Set. | Out. | Nov. | Dez. | TOTAL

Presenca = 27 | 31 | 30 | 31 | 30 [ 31 |31 30 | 31 | 30 | 31 |333

Lic.Gest - - - - B - = 5 o - 5 - |-

2
903 Lic.Salde - - - g 5 = = - - - - |-

Faltas - - - = = = & - - - - N

Presencga 31128 |31 | 30| 31]30] 3131 30 | 31 [ 30 | 31 |365

Lic.Gest - - - - - - - - = = a = | =

0
2008 Lic.Saude - - - B B - = 2 < = _ =l

Faltas - - - - & E & = = - - - |-

Presenca 31 |28 | 31 |30 |31 (30]31]31 30 [ 31 | 30 | 31 |365

Lic.Gest - - - - - - - - N 5 5 N =

20 -
07 Lic.Saude - - - - - - 2 = = 9 = R

Faltas - - - - - = - = - - - = |-

Presenca 31 - 29 | 30 | 31 | 30 | 31 |31 30 | 31| 30 | 31 |335

Lic.Gest - - - - - - " - - - - = |=

ECES Lic.Saude - - - = = . - - - - = & s

Faltas - - - " - - 5 = = = - - 1

Presenca 31| 28 | 31 |30] 31| 303131 30 [ 31 | 30 | 31 [365

Lic.Gest - - - - - = < = - - - - |z

2902 Lic.Salde - - - - - - - - - = & = |=

Faltas - - - - - - - - = 5 g w |=

Presenca 31 | 28 [ 31 | 30 [ 31 |30 3131 30 [ 31 | 30 | 31 [365

Lic.Gest - - - - = - = g < = - - |-

2010 Lic.Salude - - 2 = - = - - - - B Nl

Faltas - - - - - = - - - - s s | =

Presenca 31|28 |31 [30(31]30] 31|31 30 | 31 [ 30 | 31 |365

Lic.Gest - - - - - - = 5 = - - mealll| [

e Lic.Saude - - - - - - = = - - - - -

Faltas - - - - - = = - - - i = |=

Presenca 31|29 (31 |30 (31]30]31 (31 30 | 31 | 30 | 31 |366

Lic.Gest - - - - - - - - - 5 = = |=

2012 -
Lic.Saude - - - - - - = = = u - = il

Faltas - - - - - - - = = = - - |-

TOTAL | 2.859

O referido é verdade e para certifica-lo reportei-me aos documentos arquivados
nesta Prefeitura.
Prefeitura Municipal de Abre Campo, 14 de abril de 2021.

. De acordo: 0P
Fatima de Queiroz Daviane Amorim da Silva
Coord. De Segaq Rgcursos Humanos Sec.Mun.da Fazenda e Desenvolvimento.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO

Rua Santo Antonio, n® 228, Centro, Abre Campo/MG - CEP 35365-000 Fone (31) 3872-1254

GRADE DE CONTAGEM DE TEMPO

Nome: Vilma Clemente Pereira Frade
Cargo: Servente Escolar/ Auxiliar de Servigos
Municipio: Abre Campo/MG

Anos

Ocorréncia

Jan.

Fev.

Mar.

Abr.

Mai.

.| Jul., . | Set.

Out.

. | Dez.

2013

Presenca

31

28

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Salde

Faltas

2014

Presenca

31

28

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Saude

Faltas

2015

Presenca

31

28

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Salude

Faltas

2016

Presenca

31

29

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Salde

Faltas

2017

Presenca

31

28

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Salde

Faltas

2018

Presencga

31

28

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Salde

Faltas

2019

Presenca

31

28

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Saude

Faltas

2020

Presenca

31

29

31

30

31

Lic.Gest

Lic.Saude

Faltas

01

TOTAL

2.921

O referido é verdade e para certifica-lo reportei-me aos documentos arquivados

nesta Prefeitura.
Prefeitura Municipal de Abre Campo, 14 de abril de 2021.

. De acordo:

Coord. De Se¢ao Recursos Humanos

Fatima

o

entino de Queiroz

Y

Daviane Amorim da Silva
Sec.Mun.da Fazenda e Desenvolvimento.




ﬁ' PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO

Rua Santo Antoniog, no 228, Centro, Abre Campo/MG - CEP 35365-000 Fone (31) 3872-1254

GRADE DE CONTAGEM DE TEMPO

Nome: Vilma Clemente Pereira Frade
Cargo: Servente Escolar/ Auxiliar de Servigos
Municipio: Abre Campo/MG

Anos | Ocorréncia Jan. [ Fev. |Mar. | Abr. Mai. [Jun. | Jul. Ago. | Set. | Out. | Nov. Dez.| TOTAL
Presenca 31128 |31 |14 | - - - |- - - - - |104
Lic.Gest - - - - - - - . N - = - |-

S Lic.Salde - - 5 - - p - B s - N s s
Faltas - - - - = - = - - . - =

TOTAL [ 5.884

O referido é verdade e
nesta Prefeitura.

para certifica-lo reportei-me aos documentos arquivados

Prefeitura Municipal de Abre Campo, 14 de abril de 2021,

\ =
. De acordo: R

Daviane Amorim da Silva
Sec.Mun.da Fazenda e Desenvolvimento.




